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FormëAplikimi

Kampi i Demokracisë Vendore


I. INFORMACION I PËRGJITHSHËM

Të gjitha të dhënat e mbledhura janë konfidenciale. Partnerët Shqipëri garanton trajtimin me konfidencialitet të tyre si dhe siguron se asnjë e dhënë nuk do t’i kalohet palëve të treta pa miratim paraprak.


	Emër, Mbiemër
	


	Gjinia
	|_|Femër
[bookmark: Check1]|_|Mashkull
	Qyteti 
	

	
	Mosha
	

	Arsimi 
	Specifiko një nga opsionet që i përket situatës aktuale, si dhe emrin e shkollës / Universitetit përkatës:
|_|I mesëm i përgjithshëm, përfunduar
|_|I mesëm i përgjithshëm, në vazhdim
|_|I mesëm profesional, përfunduar
|_|I mesëm profesional, në vazhdim
|_|I lartë, në vazhdim
|_|I lartë, i diplomuar

	Punësimi
	|_|i Punësuar
                 nëse po:
|_| në OJF
|_| në Institucion Shtetëror
|_| në biznes
|_|i vetëpunësuar
|_| tjetër
|_|i Papunë


	
	

	Adresa 
	
	Telefon
	

	Email
	
	Celular
	





II. INFORMACION LIDHUR ME KAMPIN E DEMOKRACISË VENDORE
	
1. Përse jeni të interesuar të merrni pjesë në Kampin e Demokracisë Vendore?







b) Keni marrë pjesë në ndonjë aktivitet të organizuar nga OJF apo grup aktivistësh? Nëse po përshkruani aktivitetin.







c)Përshkruani shkurtimisht një ide inovatore që keni dhe që doni ta zhvilloni më tej gjatë programit, mbi përmirësimin e demokracisë vendore në bashkinë tuaj (psh. nxitja e transparencës dhe përgjegjshmërisë, monitorimi i qeverisjes vendore, përmirësimii shërbimeve publike, etj).Përshkrimi i idesë të jetë jo më shumë se 300 fjalë.








d) Cilat janë pritshmëritë tuaja mbi këtë program dhe si mendoni që mund t’i vini në praktikë njohuritë e përfituara gjatë tij? 








Ju lutemi dërgojeni Formën e Aplikimit të plotësuar në adresën mselamaj@partnersalbania.org  brenda dates 8 nëntor 2018
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Për informacion më të detajuar kontaktoni Partnerët Shqipëri për Ndryshim dhe Zhvillim, në 04 2254881 ose 0697889600
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